
PREDLAGATELJ: 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 

 

Datum: 7.3.2013 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
                                                     
ZADEVA:              

Predlog za obravnavo na 25. seji občinskega sveta 
 

NASLOV: Sklep – imenovanje predstavnika lokalne skupnosti 
v svet zavoda Doma starejših občanov Ajdovščina 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava, Erika Zavnik  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Ajdovščina, da na 25. seji obravnava in sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 55. člena 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS št. 3/2007-UPB2 (23/2007 popr., 41/2007 popr.), 
122/2007 Odl.US: U-I-11/07-45, 61/2010-ZSVarPre, 62/2010-ZUPJS, 57/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na….seji dne _____________sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina kot predstavnika lokalne skupnosti v svet zavoda Doma 
starejših občanov Ajdovščina imenuje Ivana Ušaja iz Batuje 32, 5262 Črniče. 
 
Številka: 014-5/2012 
Datum:  

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK s.r. 

Obrazložitev: 
1. Pravni temelj: 
Zakon o socialnem varstvu v 55. členu določa, da socialno varstveni zavod upravlja svet 
zavoda, ki ga poleg predstavnikov ustanovitelja in delavcev sestavljajo še predstavniki 
lokalne skupnosti in predstavniki oskrbovancev v domu za starejše. Statut doma določa, da 
ima svet zavoda 9 članov in sicer 5 predstavnikov ustanovitelja, 2 predstavnika delavcev, 1 
predstavnika stanovalcev in 1 predstavnika lokalne skupnosti.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Občinski svet je na 20. seji 27.9.2012, obravnaval predlog sklepa za imenovanje 
predstavnika lokalne skupnosti v svet Doma starejših občanov Ajdovščina. Glede na to, da 
na seji občinskega sveta ni prišlo do potrditve predlaganega kandidata, je bil v letošnjem letu 
izveden nov postopek zbiranja predlogov.   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji seji dne 25.2.2013 
obravnavala prejeta predloga kandidatov za imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v 
svet doma za naslednje mandatno obdobje.  
 



Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se v svet Doma 
starejših občanov Ajdovščina kot predstavnika lokalne skupnosti imenuje Ivana Ušaja iz 
Batuj 32, 5262 Črniče. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejem tega sklepa ne bo imel dodatnih finančnih posledic za občinski proračun.  
 

PREDSEDNIK 
Matjaž BAJEC, s.r. 

 


